
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.361.788/0001-73CNPJ: (48) 3265-7890

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2022

10/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

26/05/2022
Pregão eletrônico
10/2022 - PE
12/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: CLARO S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Serviço de Telefonia Móvel com plano de ligações ilimitadas para Fixo e
Móvel de qualquer operadora do Brasil (VC1, VC2 e VC3), SMS ilimitado
para qualquer operadora móvel do Brasil e Serviço de Gestor de Voz via
web, incluso gratuitamente no pacote. 40.000 (quarenta mil minutos),
individuais em ligações VC1,VC2, e VC3, com acesso a internet 02 GB, com
redução de velocidade para 128 KBPS, após atingimento da franquia sem
cobrança de valores excedentes e; serviços  de gestão de voz e dados via
we - Serviço de Telefonia Móvel com plano de ligações ilimitadas para Fixo e
Móvel de qualquer operadora do Brasil (VC1, VC2 e VC3), SMS ilimitado
para qualquer operadora móvel do Brasil e Serviço de Gestor de Voz via
web, incluso gratuitamente no pacote. 40.000 (quarenta mil minutos),
individuais em ligações VC1,VC2, e VC3, com acesso a internet 02 GB, com
redução de velocidade para 128 KBPS, após atingimento da franquia sem
cobrança de valores excedentes e; serviços  de gestão de voz e dados via
we

12,000 MES 874,00 10.488,00

Total do Participante: 10.488,00

Total Geral: 10.488,00

Manutenção do Fundo Municipal de Saúde 08.001.10.301.0004.2028.3.3.90.00.00 R$ 14.724,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/05/2022São João Batista,

KARIN CRISTINE GELLER

SECRETÁRIA DE SAÚDE


